LATINAE ET HISPANICAE / CVM EARVM DECLARATIONIBVS /

t
Imonogramma IHS ornatum] ¡ ROMAE / In collegio eitisdem Societatis.

M DC VI/SUPERIORVM PERM1SSV.

Inscriptio tota inclusa est duabus quadris varia ornamenta intra se

t

continentibus ; ornamentum idem est in p. [2]. — P. [2] monogramma IHS,
ornatum, a praecedente diversum ; tum Haec exempla Constitutionum et

Declarationum B. P. N. Ignatii ex ipsis authenticis a Generalibus Congre-
gationibus approbatis, ad verbum desumpta ; et cum eisdem studiose dili-

genterque colláta, ad diuturnam tanti viri memoriam ; et ad publicae vtili-

tatis bonum simul iuncta in hanc formam excusa sunt. — Bernardus de An-
gelis Societatis Iesu . — P. 3 «Gregorius XIII > et caetera quae sunt in p. [2]

sub n. 4a. His additur : Idem Institutum, atque Constitutiones, et Statuta

approbauit et confirmauit felic. recordat. Gregor. Xllll in sua Constitutione
iiij Kalend. Julii Anno Domini MDXCI. Et nunc postremo sanctissimus

D. N. Paulus Papa Quintus eamdem gratiam benignissime concessit, vt in

amplissimis literis apparet, pridie nonas Septembris datis Anno ab orbe
redempto MDCVI ». — PP. 4-293 textus Examinis, Constitutionum et De-
clarationum ; textus latinus est in paginis paribus, hispanus in imparibus;
singulae declarationes suis locis juxta Examen et Constitutiones apponuntur;
loci paralleli juxta utrumque textum in externo margine intra quadram or-

natam ínveniunfur. Textus latinus incipit et desinit ut supra diximus. Textus
hispanus Examinis incipit p. 5 « Primero y general Examen que se ha de
proponer a todos los que pidieren ser admittidos en la Compañía de lesús »;

desinit p. 47 • para mayor seruicio y alabanca de Dios Nuestro Señor. Finis.

Lavs Deo ». — Textus hispanus Constitutionum incipit p. 49 « Constitv-

tiones / con las Declara- / ciones. Proemio de las / Constitutiones Avnque
la summa sapiencia »

; desinit p. 293 Y assí aya de leerlas o oyrlas leer

cada mes. / El fin ». — P. 294 continet testimonium P. Joannis de Polanco
datum anno 1558, et P. Laurentii Magii anni 1594, affirmantium conformi-
tatem transcripti textus hispani cum textibus authenticis. (Joannis de Po-
lanco habemus tria hujusmodi testimonia ; primum de Examine ejusque
Declarationibus; secundum de solis Constitutionibus; tertium de solis harum
Declarationibus, illa vide in t. II pp. 123 et 726. In hac magna editione quinta

omissum est testimonium de Examine; ex duobus vero alteris conflatum
est unum, additis nempe testimonio de Constitutionibus duobus veibis « et